
4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lemba~an Negara Republik Indonesia Nomor 5587), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembara.n Negara Republik Indonesia 
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 Tentang 
Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara 
Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara 
Nomor 5494); 

2. Undang-Undang Nomor 8 Drt Tahun 1956 tentang 
Pem ben tukan Daerah Otonom Kota-Kota Besar 
Dalam Lingkungan Daerah Provinsi Sumatera Utara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 
Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 1092); 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) dan Pasal 28 H ayat (1) Undang- 
Undang Dasar Negara Republik Indonesia 
Tahun 1945; 

Menimbang: bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Pendayagunaan 
Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 34 
Tahun 2011 tentang Pedoman Evaluasi Jabatan dan 
Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 
Reformasi Birokrasi Nomor 39 Tahun 2013 tentang 
Penetapan Kelas Jabatan di Lingkungan Instansi 
Pemerintah, perlu membentuk Peraturan Wali Kota 
tentang Hasil Evaluasi Jabatan Struktural Fungsional 
Dan Pelaksana Di Lingkungan Pemerintah Kota Medan. 

WALI KOTA MEDAN, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

HASIL EVALUASI JABATAN STRUKTURAL FUNGSIONAL DAN 
PELAKSANA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA MEDAN 

TENT ANG 

PERATURAN WALI KOTA MEDAN 
NO MOR 33 TAHUN 2019 

WALi KOTA MEDAN 
PROVINS! SUMA1'ERA UTARA 

- 



PERATURAN WALI KOTA MEDAN TENTANG HASIL 
EVALUASI JABATAN STRUKTURAL FUNGSIONAL 
DAN PELAKSANA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 
KOTA MEDAN. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

Memperhatikan : Surat Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 
Reformasi Birokrasi mengenai Validasi Hasil 
Evaluasi Jabatan Nomor B/640/M.SM.04.00/2019 
Tanggal 27 Mei 2019. 

11. Peraturan Wali Kota Medan Nomor 1 Tahun 2017 
tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 
Dan Fungsi, Dan Tata Kerja Perangkat Daerah 
(Berita Daerah Kota Medan Tahun 2017 Nomor 1), 
sebagaimana telah diubah terakhir dengan 
Peraturan Wali Kota Medan Nomor 6 Tahun 2019 
tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Wali Kota 
Medan Nomor 1 Tahun 2017 tentang Kedudukan, 
Susunan Organisasi, Tugas Dan Fungsi, Dan Tata 
Kerja Perangkat Daerah (Berita Daerah Kota Medan 
Tahun 2019 Nomor 6); 

10. Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 15 
Tahun 2016 tentang Pembentukan Perangkat 
Daerah Kota Medan (Lembaran Daerah Kota Medan 
Tahun 2016 Nomor 15, Tambahan Lembaran 
Daerah Kota Medan Nomor 5); 

9. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara 
dan Reformasi Birokrasi Nomor 39 Tahun 2013 
tentang Penetapan Kelas Jabatan Di Lingkungan 
Instansi Pemerintah; 

8. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara 
dan Reformasi Birokrasi Nomor 34 Tahun 2011 
tentang Pedoman Evaluasi Jabatan; 

7. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara 
dan Reformasi Birokrasi Nomor 20 Tahun 2010 
tentang Road Map Reformasi Birokrasi 2010-2014; 

6. Peraturan Presiden Nomor 81 Tahun 2010 tentang 
Grand Design Reformasi Birokrasi 2010-2025; 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 
tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil; 

2 



10. Informasi Faktor Jabatan Fungsional adalah Informasi faktor 
jabatan yang diperlukan dalam rangka evaluasi jabatan fungsional. 

9. Informasi Faktor Jabatan Struktural adalah Informasi faktor 
jabatan yang diperlukan dalam rangka evaluasi jabatan struktural. 

8. Informasi Faktor Jabatan adalah data yang diperlukan dalam 
rangka pelaksanaan evaluasi jabatan struktural maupun jabatan 
fungsional yang berasal dari basil analisis jabatan struktural 
maupun jabatan fungsional dan sumber-sumber lain misalnya hasil 
wawancara. 

7. Kelas Jabatan adalah Kelas Jabatan adalah kedudukan yang 
menunjukkan tingkat seorang Pegawai Negeri dalam rangkaian 
susunan instansi pemerintah yang meskipun berbeda dalam hal 
jenis pekerjaan, tetapi cukup setara dalam hal tingkat kesulitan 
dan tanggungjawab, dan tingkat persyaratan kualifikasi pekerjaan, 
dan digunakan sebagai dasar penggajian. 

6. Evaluasi jabatan adalah suatu proses untuk menilai suatu jabatan 
secara sistematis dengan menggunakan kriteria-kriteria yang 
disebut sebagai faktor jabatan terhadap informasi faktor jabatan 
untuk menentukan nilai jabatan dan kelas jabatan. 

5. Jabatan adalah kedudukan yang menunjukkan tugas, 
tanggungjawab, wewenang, dan hak seorang Pegawai Negeri dalam 
suatu satuan organisasi Negara. 

4. Wali Kota adalah Wali Kota Medan. 

3. Pemerintah Daerah adalah Wali Kota sebagai unsur penyelenggara 
Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan 
pemerintahan yang menjadi kewenangan daerah otonom. 

2. Pemerintahan Daerah adalah penyelenggaraan urusan 
pemerintahan oleh pemerintah daerah dan dewan perwakilan 
rakyat daerah menurut asas otonomi dan tugas pembantuan 
dengan prinsip otonomi seluas-luasnya dalam sistem dan prinsip 
Negara Kesatuan Republik Indonesia sebagaimana dimaksud dalam 
Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945. 

Dalam Peraturan Wali Kota ini yang dimaksud dengan : 
1. Daerah adalah Kota Medan. 

Pasal 1 

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

3 



Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal 7 

BAB IV 
KETENTUAN PENUTUP 

Pengisian Jabatan Pelaksana ditetapkan dengan Keputusan Pejabat 
yang berwenang berdasarkan peraturan perundang-undangan dan 
dilaksanakan paling lambat 1 (satu) tahun sejak Peraturan Wali Kota 
ini diundangkan 

Pasal 6 

Pemberian Tambahan Penghasilan Pegawai Aparatur Sipil Negara 
Pemerintah Kota Medan berpedoman kepada Nilai dan Kelas Jabatan 
sebagaimana dimaksud dalam Peraturan Wali Kota ini. 

Pasal 5 

BAB III 
KETENTUAN PERALIHAN 

Nilai dan kelas jabatan digunakan sebagai bahan dalam program 
kepegawaian, seperti penyusunan formasi, sistem karir, kinerja, 
pemberian tunjangan, tambahan penghasilan pegawai serta sistem 
penggajian berdasarkan peraturan perundang-undangan. 

Pasal 4 

Nilai dan Kelas Jabatan Struktural Di Lingkungan Pemerintah Kota 
Medan adalah sebagaimana ditetapkan dalam Lampiran I dan untuk 
jabatan staf ahli Lampiran II, serta nilai dan kelas jabatan fungsional 
dan jabatan pelaksana sebagaimana Lampiran II Peraturan Wali 
Kota ini. 

Pasal 3 

Bagian kedua 
Nilai dan Kelas Jabatan 

Nomenklatur jabatan struktural, jabatan fungsional dan jabatan 
pelaksana Di Lingkungan Pemerintah Kota Medan adalah 
sebagaimana ditetapkan dalam Lampiran I dan Lampiran II kolom 2 
Peraturan Wali Kota ini. 

Pasal 2 

Bagian kesatu 
Nomenklatur Jabatan 

BAB JI 
NOMENKLATUR, NILAI DAN KELAS JABATAN 

4 



Pembina 
NIP. 19620515 199011 1 001 

Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPALA BAGIAN HUKUM 
SE~TARJAT DAERAH KOTA MEDAN, 

BAMB~ 

BERITA DAERAH KOTA MEDAN TAHUN 2019 NOMOR 33. 

WIRIY A ALRAHMAN 

ttd 

SEKRETARIS DAERAH KOTA MEDAN, 

Diundangkan di Medan 
pada tanggal 29 Juli 2019 

DZULMI ELDIN S 

ttd 

WALI KOTA MEDAN, 

Ditetapkan di Medan 
pada tanggal 29 Juli 2019 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Wali Kota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 
Kota Medan. 

5 



..... 
::i: c: 
C" c: ::, 

(C ., 
"' 

.,, .. ,.. 
.,, Q 
"' iil 
0 ::, ~ 

,~ 
c.n _, 
c.n 

N 

WWW~WWWWNNNWWWWWWWWWW~~ W WWW W 

N c.n N c.n N a, 

888!;g88888888888 8 

z .. 
3 .. 
' .. 
C" 
:!:. .. 
::, 

N _, 



w 
0 

w w 0, 
-.J 0 0 0, 

w .... 
0 

w .... 
0 

w w w w w w w .... wwwwwwwwwwwwwwwwwww 

w 
0 

N 
0, 

w 
0 

w 
0 

w 
0 

N 
0, 

@ -.J -.J 
-.J -.J 
0, 0, 

__... _..... N ................. __..NN 

8 8 

co co 

0.. 
Q) 
::, 
-c: 
Cl) 
ii, 

'< 
Q) 
::, 
Q) 
::, 

z .. 
3 .. 
c.... .. 
i :, 

;:,<; 
(1) 

"O 
OJ 
ii, 
(/) 
c:: 
CT 
CD 
OJ co a;· 
::, 
-0 
Cl) 
::, 

(Q 
Cl) 
::, 
0.. ~ a;· 
::, 

~ 
"' c 
OJ 
!!!. 
;:,<; 
Cl) 
CT i;: 
:,,;- 

"' ::, 
0.. 
OJ ::, 
-0 
(1) 

~ 
OJ ::, 
OJ ::, 
)> 
0.. 
3 5· 
~ 
Q) 
!!!. 

.... 
0, 

co 



N 
0 
Ol 

N 
0 
Ol 

w~ 
O Ol 

w 
0 

w 
0 

w 
0 

WWW W ~,)WNW W w WW w WWWWWWWWWWWWN w wwwwwwwwww 

N 
Ol 

N 
Ol 

w 
0 

w 
0 

........ __..__..--"-__..__..__..NW 

N 
Ol 

................ 1\..) ........................ r,...:, ................ -.w w-- ww_.. ................ N ........................ "' 

0 
0 8 88 8 

................ N .-.-. ........ N_..a. ,-.......,. NN _.. 

g§§§gg N__.. __.. ................ ......., ........ 

8g;88888888 8 

z 
? 

'" 



•• 

01 ...... 
01 

~~~~~~~~~~w~~ww~~~~~~~ww 
000010000101000010000100001000 

w~~ 
0 0 0 

wwwwwwwwwww w wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww w 

!'V !'V !'V <.n <.n 01 

~ 
8 

.,., .. x- 
"'O Q 
; .ia,. 
0 :I: :::, ,::: 
!!. g- 

::, 
<C .. 
::, 

8888 ~ ~ 88 88 88888888888 88888 88 ~~ 88888 ~ ~ 888 

!'V 
0 _,,. 
<.n 

:,<:: .g 
ru 

"' OJ a: 
ru ::::, 

<.O 
-u 
ct> 
3 
CT 
5" 
ru ..., 
::::, 
-u ct> ::::, 
a. a: 
;;;-' 
ru ::::, 
)> 
::::, 
ru ;,,c- 
c .. ') ;;;· 
0 ;r 
a. ru ::::, 
-u 
ct> ::::, a. a: 
;;;-' 

~ 
z g 
-rt 
0 
3 
Q1.. 

z .. 
3 .. 
' .. 
0- ; 
:::, 

z 
? 



'" 

WW WW 

w 
C> 

~ 
0, 

.....lo,, ......,.......,. ......lo,,......lo,,......lo,,......lo,,.,_\,......lo,, ......lo,,~.,_\,.,-\,......lo,, - 88888888888888888888888 .....i,. ......lo,,......,. ......lo,, ......lo,,_... .,,_\, ....lo,, 88888888888 

z .. 
3 .. 
' .. 
~ .. ::, 

z 
? 

8 

....... 
0, 



(1, 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~WW~ 
000001000010000100001000010100000 

N 0 
01 

N 
0 
01 

wwwwwwwwww N N N 

N 
01 

N <n 

8 888 ............... --" ..... "-> 888888g ------ -- ---- -- - N-- - 888888888888888888888g88888 

:::- c.o CD (0 ~ (0 (0 <.O ~ ~ CX> <.O CX> (0 CD (0 (0 :::: <.O (0 <.O :::: CD CD <.D :::: <.O <.O (0 ::::::: CD CD c..o N ~ 0:, oo 0) CX> CX> 

z .. 
3 .. 
< .. g 
i» = 

z 
p 



0, ...... 
0, 

N 

w .;,. 
0 

N 

- -4 r- c ii· - ::, -- 
I c I ~ p- 

w w w 
0 0 0 

w 
0 

NN N 
0, 0, 0, 

(.]) 
0 N 

0, 

N 

~ 
0 

N 

~ ~ 
0 00 
0 0 0 8 ~888888888888 88888 888 ~ 

888888 88888 ~ ~ 888 

~ ...... 
0, 

~ ...... 
0, 

N 
0 
~ 

<D <D <D 

z: .. 
3 .. 
' .. 
er .. .. ::, 

z 
? 

N NN 
WWW 
N O 



c.n 
--.I c.n 

c.n 
--.I c.n 

"' 0 c.n 

c.., 
0 c.., 

0 c.., 
0 

"' c.n "' c.n "' c.n "' c.n 

888 ~ 88 ~ 
0 
0 

0 
0 

~WW~ 
<.n O O O 

8 

CX> CX> CX> ::: (0 0) 0) 

--.I c.n 



' .. [~ 
cir~ 
::, 

- -t re "'-· < c 
!!. ~ ~ 
'c ..:e ?" 

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww~www 

w 
0 wwwwww~~wwwwwwwwwwwwww~~wwwwwwwwwwwwww~~ 000000~800000000000000~800000000000000~8 

~ 
0 
0 

<D <D <D co 

~ ~ ~ 8888 

<D <D 

....... "'.- ....... __,., .............. -- 88g;888888888 

<D <D <D 

z .. 
3 .. 
' .. 
tT 

~ ::, 

z 
? 

I() 



.. 
:) 

NWWWWNWWNNNWNNNWNNNWNNNWWWNWWNNNWNNNWWWWW- 

._.lo,. -----__i,.-.....a.--i,.....a. 8888888888 8888 - - 88 - 888 - 88 - - 8888 

-------N--------------------N------------- 

z .. 
3 .. ~ .. 
i ~ 

z 
? 



I·• 
I·• 

-Jo. ............ ...- ...- ...- ...- ..... ..- g g g g g g g g g g g g g g ~ ggg 

z .. 
3 ... 
' .. .,.. ... 
S' ::, 

z 
p 



"-'WWWWWWWWWWWWW N 

w 
0 

WWNNNWNNNWWWWWNNNWNWWWWWWWW 

N u, 

.....l,,. -Ji,. .....l,,. .....i,. _. -Ji,. 88888888888888 0 
0 

z .. 
3 .. 
c... .. 
~ 
i» 
:::> 

N :;;: co CX> CX> :::::: co CX> co ::::::: c.o CD (0 :::: CD co CX> ::::::: CX> (0 (0 ::::::: CD c.o (0 N ~ (X) c.o c.o (0 c.o ~ co c.o so :::::: (0 <.o <D :::::: CD 

... , .. 



<.n 
-..J 
<.n 

~~~~~~~~~~~~~~~~w~ww~ 
00000<.nOOO<.nOOO<.nOOO<.nOOO 

N 

~NWWWWWWWWWWWWWWWWWWW wwwwww <..>WW W 

-..J 
<.n w 0 w 

0 

N 

-..J 
<.n N 

<.n 

N __..__.._..NNN 

N N N 

88 ~ 88 888888888888 

N 

-- _.. __... __... __.. 
-..J -..J -..J -..J -..J -..J 
<.n <.n <.n <.n <.n <.n 

(0 (0 (0 (0 (0 

z .. 
3 .. 
c:... .. er ... 
i» 
:::, 

z 
? 



w ~~ ~ w 
0 0 0 0 0 

WWW W WWNWWWWNWWWNNWWWWWNNNWNNWWWNWWWWWW 

WWW 
0 0 0 

c» 
0 

NNN 
U'I U'I U'I 

N 
U'I 

N 
U'I 

Nw--------------Nw--------------Nw 
N 
U'I 

- - - 0 0 0 
0 0 0 

0 
0 

- 0 
0 -- ------- -- 8888888 

C.O <D C.O CD C..O 

z .. 
3 .. 
< .. er ; 
::, 

z 
? 

::,;: 
(;) 

-0 

"' ii> 
(/) 
(1) 
;,; 
£1. 

"J' 
3 
CT" 
(1) a. 

..!)! 
"' "' ::::, 
c 
(/) 

"' :::,- 
"' m ;,;- g 
0 
2. 
s::: 
"' ~ 
"' nl ;,;- 
~ 
0.. 

"' ::::, 
-l 
(1) 
;,; 
::, 
0 
0 

<Q. 
-l 
(1) 

-0 ~ 
G) 
c ::::, 

"' 

U'I 
0 
00 

N N -.J -.J 
U'I U'I U'I U'I 

•.. 
J:. 



wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwNNWNNNWNNNWNNNwwww 

8888888888 8gj8888888 

.n 



... 
(fl 

gg§gg§§gg§gg§§g§§ ~ 88 

;,,; 
0 .,., 
::, .. 0.. ,.. 

~Q 
.. a, 
5· 

88 ................................. 888888 ~ ~ ~ 888888 



WWWWNWWNNWNNNWWNWNW wwwwwwwww~wwwwww~ww 

w 
0 

~~~~~~ ~N ~~~ ~~~~ 888888888~888888888 

.... 
:I: 
,: 
c 
l: 
:, 

<C .. 
::, 

---~--------------- 

CD CD 

;,;;;,;; .g g 
"' "' ni'" w 
(/) (/) 
c c 
CT CT 
CD CD 
~~ iii. ru· 
::, ::, 
;><:C 
~ 3 
Q; c 

kE 3 
"' ::, 
c. 
"' ::, 
-0 
Cl) 

~ c 
l:'! 
::, 

"' CJ• 
-0 

~ 
"' 3 

z .. 
3 .. 
<.... .. 
~ :, 

w 
0 

w 
0 

,~ . .., 



:0 

w NNWWWNW~NWNWNWNWWNWWNNNWWWN wwwwwwwwwwww 

....., 
'-" 

N 

-..J 
'-" 

w 

-..J 
-..J 
'-" 

N 

8 §§g§§g§~888888888888 

~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ rnrnrnrnrnrnrnrnrnrnrnrnrnrnrnrnrnrnrn 

z .. 
3 .. 
'- .. 
g' 
i» ::, 

::,;; 
a, 

-,:, 

"' ii, 
ClJ 
"' 0.. 

"' :::, 
::,;; 
a, 

Ii ~ .:;· 
:::, 
0 

"' a, 
iil ::r 
0.. 

"' :::, 
-u 
~ 
1 
CT 

"' :::, 
<D 

"' :::, 
en c 
3 
[ 
0 
~ 
"' s:: 
"' :::, 
c 
!!!. 
"' 

z 
? 

i sr 
i;· 
ClJ 
"' 0.. 

"' :::, 
::,;; 
{g 
~ 
~ 
"' .:;· 
:::, 
0 

"' ~ zr 
0.. 

"' :::, 
-u 
5 

<D 

~ 
CT 

"' :::, 
<D 

"' :::, 
en c 
3 
[ 
0 
~ 
"' f 
:::, 
c 
!!!. 
"' 

)> en z 



I·' 
U> 

c.n .... c.n 
c.n .... c.n 

WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWNWNWNNNWN <.,.) w w 

.,., .. .... 
"'O Q 
~ ,e.. 
0 :l: ::, c: ~[ 

::, 
<C .. 
;:, w 

0 
w 
0 

.... .... c.n 

N 

~ 
8 8 

~ .... c.n 

c.n 
0 

~~ ~ 8888 ~ 
8 888 

~ .... u, 
~~ ~ .... .... .... c.n u, c.n 

<X> 00 <X> 

z .. 
3 .. 
l.- 
0" .. 
i» ::, 

-c, 
..!l1. 
Ill 
7'C" 
Cl) 
c: 
2. 
a. 
Ill ::, 

a. 
Ill ::, 

::: 
Ill 
7'C" 
Cl) 
c: 
2. 

. 



w 
0 

"' "' 

"' 0 
0, "' 0 

0, 

rs.,rs.,wwwrs.,ww 

w .,:. 
0 

w w 
0 0 

w 
0 

w 
0 

w 
0 

w 
0 

w 
0 

w 
0 w 

0 

... 
:c 
c 
tr c 
::, 

'° .. 
::, 

"' "' 0, 0, "' 0, "' 0, "' 0, "' "' 0, 0, "' 0, "' tn "' 0, "' 0, "' 0, "' "' 0, 0, "' 0, "' 0, 

'[;., 
0 

... 
tn c::, 

.,:. 
0, 
0 

.,:. 
0, 
0 

.,:. 
0, 
0 

0 
0 8 8 8 88 8 8 8 8 88 8 88 

-J 
0, 

w 
0, 
0 

-J 
0, 

-J 
0, 

-J 
01 

00 00 00 00 00 00 00 <D 00 00 00 00 <D ce <D 00 00 00 

= 

;:,,; .s 
OJ ;;;- 
(/) 
c: 
CT 
CD 
OJ 

<O s: 
::, 
~ 
OJ 
6;' 
c 
fG zr 
OJ 
c :::, 
;=-., 

z .. 
3 .. 
<- 

~ sr ::, 

;,,;: 
ro 

-0 
Ql ;;;- 
(/) 
c: 
CT 
CD a: 
OJ ::, 

<O 
-u 
ffi o 
OJ 
::, 
OJ 
OJ 

_::> 
-0 
(I) 
:::, 

<O 
(I) 
3 
CT 
OJ 
:::, 

co 
Ql 
_:::, 
a. 
OJ ::, 

~ 
OJ c 
OJ 
21. 
-0 
.E. 
!'.) 

""" 0 
OJ 
(I) 

nl zr 

z 
? 

~ 
Cl) 

"' ::, .-;;· 
-u 
.E . 
OJ se- 
a. 
OJ ::, 

f 
5' c: 
21. 
~ 
~ 
OJ zr 

= 

-J m 
0, 

-J m m 

;:,,; 
Cl) 
u 
Ql 
iii" 
CD a: 
OJ ::, 

<O 
;:,,; 

! zr 
OJ ::, 
OJ ::, 
m g 
~ 
[ 
!ll.. 
CD c: c, 
~ 
OJ 
a. 
OJ ::, 
0 

<O 
Ql 
::, 
cii' 
OJ 
21. 
;:,,; 
tl> 
3 
OJ 
~ 
OJ 
nl 
""" OJ sr ::, 

-J 
0, 
00 

-J m w 

;:,,; 

-8 
Ql 
iii" 
(/) 
c: 
CT 
c:o 
Ql' 

<O o.r ::, 
~ 
Ql sr 
c 
ct> 
Ql zr 
Ql 

c 
~ 
-u 
(I) 
iii" 
""'" fG ::, 
!'.l 

i 
cii" 
-u 

.,!l!, 
Ql 

""'" a. 
"' ::, 

~ 
::,. 
CT 
c: 
21. 
~ 
~ 
Ql ::,- 

< 

-J 
00 w 

;:,,; 
't{g 

Ql 
iii" 
g, 
CT 
c:o a: 
Ql 

5 
;:,,; 
(I) 

' .;; zr 
Ql 
::, 
Ql ::, 
m g 
0 
~. 
[ 
!!a. 
a. 
Ql 
::, 
c:o c: a. 
~ 



t,J , .. 

rvwrvrvwrv rvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvrvwrvww 

.,. 
i: 
O" c 
::, 

(C .. 
::, w 

C) 

- - 888888 
----------------------------------- - 

~-.-.-.-. 
-.J -.J -.J -.J -.J -.J u, u, u, u, u, u, 

- ,...., 
<.O u, 

z .. 
3 
"' ' .. 
O" .. <» ::, 

a. 
t\l :, 
::,;: 

~ 
~: 

"' t\l :, 



,., ,., 

88 
~ ~ ~ 8888888 ...... ...... --" __.. 88888888 ...... __.. __.. ...... 8888888 888888888 ~ 88 888 888 

z 
"' 3 
"' c... 
"' O" ... 
l» ::, 

z p 

' 



~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w~w~~~w~~~~~~~~~~~~~~~~ 
0000000000000000000000000000000000000000000 

------------------------------------------- 
NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 

I~ 
- ::c I C .e: !=" 

....... ....... ....... ..- ............................ _.... gggggggggggg 8888888888888888888888888888888 

z .. 
3 .. 
c.... .. g 
S' 
::s 

z 
p 

. 



l•J .,. 

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNWNWWNNNNNNNNNNNNNNNNN 

------------------------NN----------------- 

88888888 - - 8888 
......1, ....I, ....I, ......1, ....I, ....I, .-. ......1, .......:,.. 8888888888888888888888 88 g§ggggg 

z ... 
3 ... ~ ... er 
~ :, 

z 
? 



?~ 
(1) -· < c "' ., - :::, - , e I ~!='" 

---NN-------------------------------------- 

NWNWWNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 

---NN-------------------------------------- 

282288888822888888882888882 
------------------------------------------- 

z ., 
3 ., 
< ., 
xr ... 
i» 
:::, 

z 
? 

" .n 



~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w~~~w~~~~~~~w~~ 
0000000000000000000000000000000000000000000 

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 

z .. 
3 .. 
'- .. ,:r 
g 
:::, 

z 
? 



~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w~~~~~~~~w~~~~~~~~~~ 
00000000000000000000000000000000000~~000000 

8888888888882888 .-.- .......... ...--- ............. ...- 888888888 _ ... -- ..... - 8888 

z .. 
3 .. 
< .. r:r ~ .. 
::I 

z 
? 

r x 
c ro 
~~ 
(/) II) -· (/) 

Q~: 3 ~ 
(1) (1) 

CD 3 
OJ 0- ~ OJ !!!. :::, 
- c 

:::, 
II) 
:::, 

....- __..__..__.. 
888888 

l,J 
·J 



"' 00 

~ 
:::c c: 
er c: ::, 
cc .. 
::, 

'T1 .. :r ~Q 
'" iil 
0 
::, 
!!. 

8888888888 88888888 ............ -- __.. ...... 88888888888 8888 

% .. 
3 .. 
' .. g- 
i. ::, 



"' lD 

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNWNWWNNNNNNNNNNNNNNNNNN 

~ 
::c c: 
O" c: 
:::, 

<C ... 
;s 

888888888888888 

z ., 
3 .. 
' .. g .. 
:::, 

z 
? 



(J.) 

0 

- 88 - - 888 8888888 
------------------------------------------- 

z 
"' 3 
QI 
< 
QI 
C" .. .. :, 

z 
? 



,,, .... 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w~~~~~~~~~ww~w 
00000000000000000000000000~~000000000000000 

'? ~ i ~- 
-:::, ...... 
~~ 

.- ................ -..------ 888888888 ~ ~ 88 

% .. 
3 c» 
< .. 
t:r ... 
l» :::, 

z 
? 

888888888 ~ ~ ~ 8888 88888 8888 

<X> CO <X> <.D CO <X> <X> <X> <.D <X> <X> <X> <X> <.D <X> <X> CD <X> <.D <X> <X> <X> <X> 00 <D 00 :::: ~ 00 00 CO CO <D 00 00 00 CO <D 00 I CO 00 <X> <D 



• :I: 
c: 
tr c: :::, 

(Q .. 
;::, 

z .. 
3 .. 
c:.... .. g- 
!» 
:::, 

z 
? 

8888 ....a. _.a. ....a. ..... ....a. ..... ....a. 8888888 

-------------------------N~---------------- 
_. _. ....a. _. 888888 88 



w w 

.... 
:z: c 
'CJ' ::: 
::, 

<C .. 
::, 

r== c' "'-· < c "' .. - :::, ..... 
.b c ~ 

........ _..... _..... _..... _..... ........ _..... _..... _..... --11,,. ................ 888888888888888 8888888888 

z .. 
3 .. 
<... .. 
tT ... 
S" :::, 



~~~~~~~~~~~~~w~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w~~~~ oooooooooooooooooooooooooooo~~oooooooocoooo 

----------------------------NN------------- 
88888888 

------------------------------ 

z .. 
3 .. 
'- .. g- 
i» :::, 

~ ~ ~~~~ ~~ ~~~~ ~~~ 888888888888888888888 88§gg§§gg - - 88888 

'" "' 



,,, 
In 

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNWNWWNNNN 

88 ~ ~ ~ 8888888 88888 8888 8888888888 ~ 8888 88888888 

:z .. 
3 ... 
' .. 
C" 

~ ::, 



;,:; 
0 .,., 
::, .. 
Q. .,.,. 

~Q 
.. a, s· w en 

--NN------------------------------ 

.,., .. ,,,. 
.,, Q 
"' ;;; 
0 ::, 
!!!.. 

... 
::c c 
r:r c 
::, 

co ... 
::, 

i~ ... ::c 
I C ..:e !="' 

_... _... _... _... _... _... _... _.... 8888888888 _.. _... _... _... _... _... _... _... _... 
8888888888888 - 888 

z .. 
3 .. 
c.... .. 
I 
::, 

z p 



N N N N * N w w N N N N N N N N ~ N N N N N N N N N ,..., N N N N N N N N N N N N N N N N 
0 0 g c:, 0 ~ ~ 0 0 0 0 C> 0 0 c:, 0 0 C) 0 0 c:, 0 0 0 0 0 0 c:, 0 0 c:, 0 c:, 0 0 c:, 0 0 0 0 0 
u, 0, CJ1 0, c:, CJ1 CJ1 CJ1 0, 0, 0, 0, 0, 0, CJ1 0, u, 0, CJ1 u, u, 0, 0, 0, 0, u, u, 0, 0, 0, u, u, CJ1 0, u, 0, CJ1 0, CJ1 CJ1 

~- - - ~ ~N N ~ - ~ - ~ ~ - - ~ ~ ~ ~ ~- ~ - ~ ~ - - ~ - ~ ~ ~ - - - - ...... ...... - ~ ...... - 
~ ~ ~ ~ ~ w 0, 0, ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ w ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

0 ..... ..... 0 0 0 C) c:, 0 CJ1 0, C) 0 c:, 0 0 C) c:, 0 C) c:, 0 0 c:, 0 0 c:, C) 0 0 c:, 0 c:, c:, 0 0 0 c:, 0 C) 0 C) 0 c:, c:, 

tu -., 

·- .. ::,:; "" .. (1) 

iii iii 
::, "' 

'- .. ~ g- 
iii ~ 
::, 

- 0 ..., 
r- (1) n, ca ::, ..., 
< ~ 0::, ... ~ ,,. 

::, ~ g ...... iii" c: 
I ... ;;: "' ~ !!?. ::, 

? 
..., 

~ 3: n, 
(1) ... ::, (1) ..., 
< ::, '< ~ ... 
(1) ... !!. ... 
::: ci' ;;· ::, g 
I ... ... 

~ i: ::, ::, .... 
QO(Q 

? en (1) i < ..., 
!!. ... ...... :I: ... 
I c: g .e ?" ..., 

(1) .... in :I: - -i 0 c r- c: ::, 

"" (1) c· !!!.. 
[ c .. ::, 

::, (Q ...... .. 
I i: ;:;, .e ?" 

r= ..., ..., 
(1) ::,:; ..., 

(1) !I-::, (1) < .. ~.! "' .... !!. ~ g ...... ..... 
I .. :::r ... ~ ::, ... ::, u, 

::, 

? ::,:; 
0 ..., 

(1) ::, 
< Q. .. 
!!. !!?: ... 
...... g 
.ih r- .. en 5· 

- 8 - - 0 0 - - 8 8 - § - 8 0 - 8 - 8 8 - - 8 - - - 0 - - - 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 c:, 8 c:, 8 8 c:, c:, c:, c:, c:, c:, 

- - - ~ ~- N N ~ - - - - ~ - - - ~ - ~ ~ - - - - - - - - - - - - - - - ~ ~ - - - ~ - 
§ § § ~~ ~ :::::J ..... ~ ~ ~ ~ § ~ § § § § § § §§ ~ ~ ~ ~ .,,,. ~ ~ ~ § § §§ ~ § §§ ~ ~ ~ ~ ~ 

u, ..... u, u, u, s u, u, u, u, u, u, u, u, g u, u, 
0 0 0 (.Tl (.Tl 0 0 0 c:, 0 0 0 c:, 0 0 0 0 0 c:, 0 c:, 0 

N N N N N N N w ~ - - N N - - - N N - - ~ N N - ~ ~ N N - - - N N ~ - - N N N N N N N 

g g u, gg u, u, ..... N N N u, (.Tl N N N gg N N N (.Tl g N N N 0, u, N N N 0, 0, N N N 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 
c:, 0 0 0, CJ1 0, CJ1 0 0 CJ1 0, 0, 0, 0, 0, 0 0, CJ1 0, 0 0 0, 0, CJ1 c:, 0 CJ1 CJ1 0, 0 0 c:, 0 0 C) C) 

z ... 
3 ... 
' .. 
[ ... ::, 



... 
::r: 
c 
CT c :::, 

(Q ... 
::, 

z 
"' 3 
"' ' ... 
[ 
"' ::, 

z 
? 

NNNNNNNNWNWWNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 

--------------------~------------------- 



--------------NN--------------- 

NNNNNNNNNNNNWNWWNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 

--------------NN--------------------------- 

------------------------------------------- 

z ... 
3 ... 
' ... 
er ;- 
::, 

z p 

w 

"' 



NNNNNNNNNNNNNNNNWNWWNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 

?~ "'-· < c: 
"' "' - :::, .... 

.!:; c 
?' 

'- "' ;:,:; er "' S' or 
:::, "' 

z 
"' 3 
"' '- 
"' g- 
S' :::, 

z 
? 

.b 
0 



----------------------NN-------------- 

-- 888 8888 

z .. 
3 .. 
c:... .. g 
;; 
:::, 



--------------------------NN--------------- 
88 88888888888888888 ............................................. ---- 8888888888888 

---------------------------- 

z .. 
3 .. 
< .. 
CT ; 
::, 



·" ,.., 

-p "C "C 

"' ;:,:: -r, "' "' :::, "' < :r <C "' "' "' "' ... ~ """ -;:· ~ Q ... 
'-" ~ :, g: :::, 

-p ;:,:: 
0 -r, "' :::, 

< c.. ... 
!!!.. §: """ ...... Q 
I ,.... 

-!:! ... CT> 
:i' 

N N N N N N 
0 0 0 c:, 0 0 
0, (Jl 0, 0, 0, (Jl 

...... ...... ...... ...... ...... ...... 

~ ~ ~ ~ ~ ~ 
0 0 0 0 0 c:, 

-p Cl) .. 
~ < -r, !!!.. ... ...... :I: """ I c Q ~ ?" "C 

"' .... iii :I: -p ~ 0 c .: . :::, 
CT "' !!. < c c 

s, ... :::, 
:::, u:, 

...... "' ' c ::, 

~ !=" 

...... ............ ...... N....,. 

:::j -.J 
w 

-.J -.J 0, -.J 
0, (Jl 0, 0, c:, 0, 

...... ...... ...... ...... ...... ...... 

0 c:, c:, 0 c:, 8 c:, c:, c:, c:, c:, 

...... ...... ...... ...... ...... ...... 

.i,. .i,. f;, .i,. @ .i,. 
0, (Jl 0, 0, c:, c:, c:, 0 0 

0 .... ~ N a )> N c N 
,- !: 
~ " N N N (Jl 0, N 

0 0, 0, 0, 0 0 0, m -l ,- )> 
0 z 3::: ...... ...... ...... ...... N ...... 

m 
(J) c 

):,, w c» w w ...., w 
?- c:, 0 0 0 0, 0 

N N N N N N 

... ., ;:,:: CT 
!!!. .. 

i» ... en :::, 

'- ... ~ CT 
!!!. i: ... :::, 

...... ...... ...... ...... ...... 
-.J -.J -.J -.J -.J -.J z w w w w ~ w ~ 
0, .i,. w N c:, 

(/) :,,;: :,,;: :,,;: g, r :,,;: 

~ ~~ .g c: ~ "' ii.l 5· Ql Ql Ql <il zr Ql 

..... I)) n>" ru ii, s -0 ii, 

'° ::, (/) (/) (/) ii;·~ (/) 

°' rn CD CD CD CD ce- "' "' :,,;: Ql "' Iv (D !!!. !!!. !!!. !!!. rn CD -0 
0 (: -0 :,,;: -i c Ql -0 
01 &. CD * Ql ii.l Cl) CD ..... 3 s :;· 3 -::r- 
Ul 0.. a- ~ -0 Ql a- 

(D 
Ql CD ::, Ql ..... ::, @ Ql 3 -0 ~ 

'° c 3 (!' Ql c 

'° ::, tlJ §·~ ::, 
0 Ql ::, Ql 

..... ::, a. s -0 ::, 

..... Ql -::r- Ql 

;,;: 
::, Ql ~- 

~ 
:,,;: ::, 
CD 

0 ro 
0 §; ..... ~ 

z ... 
Ql 3 t'1 ::, 

t, c ... .... 
:,, 3 ... 
_z 3 CT ... s- :::, 


